EDITAL PROSEL 26/2023

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 3ª CHAMADA
OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO
PROCESSO SELETIVO PARA NOVAS VAGAS
DO SEGUNDO SEMESTRE LETIVO DE 2023,
MODALIDADE ENEM, PARA ACESSO AO
CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando o edital PROSEL 10/2023, baixa
o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados em 3ª chamada, para efetuar sua matrícula, os candidatos

classificados no processo seletivo para novas vagas do segundo semestre letivo de 2023,

Modalidade ENEM, para acesso ao curso de Graduação em Medicina, da Universidade São

Francisco – USF, conforme anexo.

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente, no

período 31 de julho a 1.º de agosto de 2023 no endereço http://www.usf.edu.br/vestibular,

observados os prazos de convocação.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que:

     I.  não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados neste Edital;

     II.  deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

     III.  deixar de cumprir as normas previstas nos editais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 31 de julho de 2023.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Anexo ao Edital PROSEL 26/2023

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

Nathalia Eduarda Marques 756602 3028 108

Maria Júlia Linardi 733225 3027,1 109

Pedro Perotta Gualda 734643 3021,7 110

Bruno Ramos de Vasconcelos Cunha 736504 3020,8 111

Gustavo Carraro 731331 3020,8 112

Maria Eduarda Morisco Chiavegatto 733731 3020,2 113

Renata Fiorini Daronco 731177 3016,8 114

André Ferreira Santos Fazilari 731195 3011,1 115

Livia Toffoli da Silva 734663 3004,7 116

Eduarda Blando 746007 3003,8 117

Ian Baggio Luz 736319 2999,9 118

Pedro Henrique Ninno Lazarini 747817 2995,6 119

Bruna da Silva Sanchez Talli 742124 2990,1 120

Isadora Almeida Moreira 731292 2969,5 121

Adam Matos de Almeida 740638 2960,2 122

João Gabriel Monti Osorio de Oliveira Alves 747090 2958,9 123

		2023-07-31T15:08:56+0000